
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево №346-46 от «24» апреля 2020 года

О Генеральном плане Чаплинского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Азнакаевского муниципального района, на 

основании заключения о результатах публичных слушаний по обсуждению 

проекта Генерального плана Чалпинского сельского поселения от 06.03.2020г., 

решения Согласительной комиссии о согласовании проекта Генерального плана 

Чалпинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан от 20.04.2020г.

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Утвердить прилагаемый Генеральный план Чалпинского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить 

на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­

коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http.V/aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Азнакаевского районного Совета по жилищно-коммунальному

земельным вопросам.

М.З. Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://http.V/aznakaevo.tatar.ru//

